







Dla zemsty

powieść z czasów Ludwika XV.

H. Copenhau.

TOM TRZECI.

— Ależ ta sprawa zrobi Pouilliera wielce zajmującym! — powiedziała pani Pompadour — oskarżenia wymierzane przeciw niemu nie były więc dokładne.

— zawałał Richelieu — aby mogła jeszcze z większą miłością powtórzyć ten przydomek Ukochanego, który lud tak chętnie w okrzykach swoich królów daje.

— Jestem gotów! — powiedział. — A więc, mości panie, możecie mi wskazać tego, który w moim państwie bierze kąpiele w krwi ludzkiej?

— Tak, Najjaśniejszy Panie! — I tego mi wskażesz, gdy zażądaję? — Tak! kiedy wola Waszej Królewskiej Mości!

Człowiek, nachylił się nad nią jakby ją chciał podnieść, ale się zatrzymał i zdawał się nasłuchiwać... nachylił się znów... patrzył w dal, a potem cofał się, zacierając na śniegu swoje ślady, a w miarę, jak się cofał, doszedł do muru pałacu.

DROBNE OGŁOSZENIA

Rośliny najtaniej... Szkielety... Młoda panienka... Szat kościelnych... Krowa... Miód... Witki... Prywatna korespondencja... Znalezione...

Cognac... Wino... Dobrobyt... Organ Związku Galicyjskich Kas Oszczędności.

Ostrzeżenie... Wobec tego, że niektóre handlowe w Lwowie sprzedają masło pod nazwą „Masło przeworskie“...

Bezsilki zapasów... Wobec tego, że niektóre handlowe w Lwowie sprzedają masło pod nazwą „Masło przeworskie“...

A. Thierry'ego BALSAMU... Na kawałek waty bierze się dosyć... Wskazywanie było tak dokładne i jasne, że zdumienie stawało się rzeczywistością...

Pierścionki... Fr. Kwaśniewski... Jubiler i złotnik... Lwów, ul. Halicka 15.

Bracia Tercyarze św. Franciszka... Lwów, Kłaparowska 15... specjalnie w porze zimowej, zajmują ubogich pracą przy wyrobieniu mebli giętych...

Wyszedt już 4-ty numer i zawiera: Rozporządzenie ministerstwa skarbu w sprawie nieprawidłowego postępowania władz podatkowych...

WINO - CUKIERKI - KAPSULKI... Wina w Lwowie w aptekach PP. Mikolascha i Wewiorskiego...

Kawiarnia Amerykańska... przy ulicy Trzeciego Maja 1. II we Lwowie. Codziennie koncert muzyki wojskowej...

Woda chinowo-żelazawa... powstrzymuje zupełnie wypadanie włosów, szczególnie pochodzące z niedokrewności, cena 2 kor.

Fockink... Wódka... Najlepsze likiery: Anisette, Curacao, Cherry-Brandy itd.

Oddział towarowy. Banku galicyjskiego dla handlu i przemysłu we Lwowie... dostarcza wyborowy WĘGIEL KAMIENNY z pierwszorzędnych krajowych i górnośląskich kopalń...

Table with train schedules: POCIĄG Do Lwowa z... Ze Lwowa do... including destinations like Kraków, Warszawa, and various regional stations.